

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE Gabinete da Presidência

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07/2017 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará o processo de **DISPENSA** conforme descrito abaixo:

Objeto: Aquisição de suprimentos, peças e mão de obra para a Impressora Brother DCP 8085 DN, conforme tabela em anexo.

O orçamento deverá ser encaminhado à Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, até o dia 04 de abril de 2017, para o e-mail cmarroiodopadre@gmail.com ou para o endereço: Av. Dezessete de Abril, nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

Arroio do Padre, 27 de março de 2017.

Rui Carlos Peter
Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE Gabinete da Presidência

Anexo

Item:	Quantidade:	Peças/Suprimentos:	Impressora:	Valor Unitário: R\$	Valor Total: R\$
I	1	Unidade de Imagem	Brother DCP 8085 DN		
			Serial: U62270G1J784479		
II	1	Cartucho de Toner – TN 580	Brother DCP 8085 DN		
			Serial: U62270G1J784479		
III	1	Rolo de Pressão	Brother DCP 8085 DN		
			Serial: U62270G1J784479		
IV	1	Rolo de Fusão	Brother DCP 8085 DN		
			Serial: U62270G1J784479		
V	1	Mão de obra – Troca de rolo de pressão, rolo de fusão e unidade de imagem.	Brother DCP 8085 DN		
			Serial: U62270G1J784479		
				Total:	R\$

Observações:

- O orçamento deverá ter validade de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega do mesmo.
- Data limite de entrega do orçamento: Até 04 de abril de 2017.
- O julgamento do certame será por preço global.
- A troca dos itens acima listados, será realizada na sede da empresa vencedora do certame.

Arroio do Padre, 27 de março de 2017.

Rui Carlos Peter
Presidente da Câmara de Vereadores
Arroio do Padre – RS

Av. Dezessete de Abril. nº 347. Centro. CEP: 96.155-000. Arroio do Padre/RS.

E-mail: cmarroiodopadre@gmail.com | Site: www.arroiodopadre.rs.leg.br